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UNIDAD DE CONTROL Y SUPERVISION DE CABLE -UNCOSU-

DIRECTORIO DE EMPLEADOS Y SERVIDORES PUBLICOS
ARTICULO 10, NUMERAL 3, LEY DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA
MES DE AGOSTO

F uNcosu-

No. NOMBRE COMPLETO SERVICIOS CONTRATADOS DEPENDENCIA DIRECTO | EXTENSION INSC';I'IIE'II'_LEJ(I:_Ig?\IAL CORREO ELECTRONICO
1 [Julio Armando Ponce Estrada Director UNCOSU 2243-5300 100 N/A director@uncosu.gob.gt
2 |Sandra Patricia Arriola de Ledn UNCOSU 2243-5300 107 N/A financiero@uncosu.gob.gt
Contador
Edilsa Nimara Chavarria Medrano de |Servicios Profesionales en la Unidad de Asesoria
3 . UNCOSU 2243-5300 102 N/A asesor.juridico@uncosu.gob.gt
Gamboa Juridica
X X Servicios Técnicos en el Departamento

4 Lesbia Lorena Lemus Marroquin . . L, UNCOSU 2243-5300 109 N/A recursoshumanos@uncosu.gob.gt
Administrativo- Seccién de Recursos Humanos
Servicios Técnicos en el Departamento

5 |Marta Lidia Jolén Sen . ) . .p . UNCOSU 2243-5300 N/A N/A N/A
Administrativo-Mantenimiento Conserje
Servicios Técni la Unidad de A fa Juridica -

6 |Diana Ivet Francos Diaz ervicios Tecnicos enfa nidad de Asesoria Juridica UNCOSU 2243-5300 103 N/A denuncias@uncosu.gob.gt
Asistente
Servicios Técnicos en la Unidad de Asesoria Juridica -

7 |Pablo Aroldo Figueroa Palma Asistente UNCOSU 2243-5300 103 N/A juridico@uncosu.gob.gt
Servicios Tecni | Departamento Financiero -

8 |Jaime Armando Orellana Campos Czjr;”é':lia ecnicos en el Bepartamento Financiero UNCOSU 2243-5300 115 N/A cajachica@uncosu.gob.gt
Servicios Técnicos en la Unidad de Tecnologias de la

9 |Daniel Alejandro Rosal Tobar ., g UNCOSU 2243-5300 104 N/A informatica@uncosu.gob.gt
Informacion

10 |ClaudiaJudith Robles Paredes Servicios Técnicos en el Departamento de Registro UNCOSU 2243-5300 110 N/A i.registro@uncosu.gob.gt

11 |Diana Leticia Garcia Tepén Servicios Técnicos en el Departamento de Registro UNCOSU 2243-5300 111 N/A c.registro@uncosu.gob.gt
Servicios Profesionales en Unidad de Planificacion

12 |Julio Cesar Yac Castillo . 4 UNCOSU 2243-5300 117 N/A planificacion@uncosu.gob.gt
Desarrollo Institucional
Servicios Técnicos en el Departamento

13 |[Geovanni Baltazar Cux Fuentes . i P UNCOSU 2243-5300 117 N/A transportes@uncosu.gob.gt
Administrativo - Transportes

14 |Giovany Isai Alvarado Salomén Servicios Técnicos en el Departamento de Registro UNCOSU 2243-5300 112 N/A g.registro@uncosu.gob.gt
Servicios Técnicos en el Departamento

15 | Vernnie Stuar’d Flores Quifionez Administrativo- Seccién de Recursos Humanos- UNCOSU 2243-5300 109 N/A rrhh@uncosu.gob.gt
Nominas

L Servicios Profesionales en el Departamento

16 |Nuri Mishelle Herrera Ramos . ) UNCOSU 2243-5300 115 N/A presupuesto@uncosu.gob.gt
Financiero - Presupuesto
Servicios Profesionales en la Unidad de Auditoria

17 |Maria Denisse Garcia Int:rlnla ' ! uartort UNCOSU 2243-5300 108 N/A auditoria@uncosu.gob.gt
Servicios Técnicos en el Departamento

18 |Juan Pablo Garcia Alegria P UNCOSU 2243-5300 117 N/A almacen@uncosu.gob.gt

Administrativo- Almacen
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Servicios Tecnicos en el Departamento Financiero -

19 |Jorge Laines Cisne ) UNCOSU 2243-5300 115 N/A inventarios@uncosu.gob.gt
Inventarios
Licenciado Guillermo Baldomero de |Servicios Profesionales en Unidad de Planificacion
20 |eenctado bl vie ston ! Hicaciony UNCOSU 2243-5300 117 N/A planificacion@uncosu.gob.gt
Ledn Sosa Desarrollo Institucional
21 |[Eddy Leonel Hernandez Pelaez Servicios Técnicos en la Direccidn UNCOSU 2243-5300 116 N/A N/A
. . , Servicios Profesionales en el Departamento . )
22 [Licenciado Dany Arely Dubdn Ayala . K UNCOSU 2243-5300 101 N/A administrativo@uncosu.gob.gt
Administrativo
23 |Karen Lemus Beltran Servicios Técnicos en la Direccion UNCOSU 2243-5300 106 N/A director@uncosu.gob.gt
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